
Муниципальное автономное дошкольное образовательное Татарстан Республикасы Тубэн Кама муниципаль районы Кама
учреждение «Детский сад № 2 «Золотая рыбка» пгт Камские Аланы «2 -  нче санлы «Золотая рыбка» балалар бакчасы
Поляны '• /  ". ■ .

муниципаль автоном моктэпкэчэ белем учреждениесе 
Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан 423564, Тубэн Кама районы, штп Кама Аланы, д. 1/27
423564, Нижнекамский район, пгт Камские Поляны, д. 1/27

ОТДЕЛЕНИЕ-НБ РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН БАНКА РОССИИ//УФК по Р есп у б ли ке Т атар стан  г.Казань, 
расч.счет:ЛАГ 31811098-ДС2КП, внебюджетный счет:ЛАВ 31811098-ДС2КП 

БИК 019205400, ИНН 1630001693, КПП 165101001, ОКПО 42145161, ОКОНХ 92400, ОКОПФ 20901, ОКВЭД 85.11 
_______________________________Тел. (8555) 339323, эл.почта: detsad2-kampol@rambler.ru______________________________

•.’.•У-/.: о т « » 2024  г.

г ПРИКАЗ

ч«с -.'г;:.-. ГСЧ. ‘ 1 

p l i i  • '.  ?.» i u * j  !ч >•' • i .
«О противодействии коррупции 
в МАДОУ «Детский сад №2 «Золотая рыбка»

■• ‘f  f j •• vi l I ■ л

В соответствии со статьей !13.3 Федерального Закона от 25.12.2008г. № 273- 
ФЗ «О противодействии . коррупции», Указом Президента Российской 
Федерации от 29.06.2018 № 378 «О национальном плане противодействии 
коррупции на 2018-2020 годы», в связи с Началом учебного 2024-2025 учебного 
года и в целях профилактической работы по устранению причин и условий, 
порождающих коррупцию,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции на 2024-2025 учебный год 
в МАДОУ «Детский сад № 2 «Золотая рыбка » в следующем составе:
- Председатель комиссии -  Гареева Д.Ш. заведующий ДОУ;
- Заместитель председателя комиссии -  Волкова С.Г. старший воспитатель;
- Секретарь комиссии -  Токарева Г.У. инспектор по кадрам.
Члены комиссии: кс; • : '
- Закирова Л.Р. - председатель профсоюзного комитета;
- Спиридонова Р.Х. 44 музыкальный руководитель. . :«
2. Активизировать работу ; по профилактике : р коррупционных и иных 
правонарушений среди сотрудников ДОУ.
3. Секретарю комиссии довести до сведения всех сотрудников ДОУ Положение 
по противодействию коррупций под роспись.
4. Обеспечить контроль за соблюдением сотрудниками ДОУ законодательно 
установленных ограничений и запретов. и. : . »
5. Сотрудникам ДОУ незамедлительно уведомлять администрацию о факте 
склонения их к совершению коррупционного правонарушения.
6. Приказ вступает в силу с момента его подписания. ■ ■ ■
7. Контроль за исполнением пр^^а'бст^вляю  за собой.

Заведующий МАДОУ №2 ’ Д. Ш.  Гареева

.-...ррупци У . \ ,

га собяк.» • чь-. j .vi *1

mailto:detsad2-kampol@rambler.ru


Волкова С.Г._$А 
Токарева Г .У .47
Закирова JI.P.____^
Спиридонова Р.Х.

С приказом ознакомлены:


